
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania zarządzania odcinkiem drogi wojewódzkiej 
nr 946 na odc. ref. 070 w km od 0+930 do odc. ref. 080 0+117,5  w miejscowości Sucha Beskidzka. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania zarządzania odcinkiem publicznej 
drogi wojewódzkiej nr 946 na odc. ref. 070 w km od 0+930 do odc. ref. 080 km 0+117,5 w miejscowości 
Sucha Beskidzka w zakresie pełnienia funkcji inwestora w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Sucha 
Beskidzka zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa Rynku wraz z jego otoczeniem”. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka, a Zarządem Województwa Małopolskiego regulującego 
w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82ADD09F-A9F9-4FA8-A948-1691F8932000. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-28T10:44:43+0100




